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فواید غذاهای پروبیوتیک
فاطمه امیری - کارشناس صنایع غذایی

آیــا فکر می کنید همــه باکتری ها برای شــما مضر 
هستند؟ این فکر درستی نیست و باید تجدید نظر کنید

انواع خاصی از باکتریها به نام پروبیوتیک وجود دارد که 
می تواند سلامت و تندرستی شما را تقویت کند.

پروبیوتیک ها می توانند ســلامت و تندرســتی شما را 
بهبود بخشند. دانشــمندان دریافته اند که پروبیوتیک ها 
می توانند حامی قدرتمندی در مبارزه با طیف وســیعی 
از چالش های سلامتی انسان باشند، از جمله: آلرژی ها 
آرتریت، آســم، سرطان، افسردگی، بیماری های قلبی و 

 .)GI( مشکلات گوارشی
مطالعات اخیر نشــان داده است که پروبیوتیک ها حتی می 
تواننــد به کاهش وزن کمک کنندبــه عنوان مثال، باکتری 
L.acidophilus نوعی پروبیوتیک اســت که هضم ســالم 
و عملکرد سیســتم ایمنی را تقویت مــی کند، در حالی که 
باکتری B. longum جلو فعالیــت باکتری ها و مخمرهای 
غیرمفید را می گیرد.غذاهای غنی از پروبیوتیک که می توان 
از خوردن آنها لذت برد. می توان ماست، کامبوجا، کفیر تمپه، 
میسو و کلم تخمیری را نام برد. محصولات لبنی پروبیوتیک 
اگر خوب تولید شده باشند نیز مفید هستند.پروبیوتیک ها می 
توانند بر سلامت زنان و سلامت نوزادان آنها و حتی بر خلق 
و خو و تقویت قوه ادراک انســان تأثیر مثبت بگذارند.وجود 
باکتــری های خوب در مقابل باکتری های بد در سیســتم 
گوارش بر فعالیت همه سیستمهای بدن اثر قابل نوجه دارد.

انــواع پروبیوتیک ها وجود دارد که بســته به فلور میکروبی 
سیستم گوارش درهر منطقه متفاوت است.پروبیوتیک ها می 
تواننــد  به عنوان یک عامل شــفابخش درخیلی از بیماریها 
کمک کننــد.در صنعت برای حفــظ پروبیوتیک ها در مواد 
غذائی از دســتور فراوری و پخت خاصی  استفاده می کنند. 
دستیابی به روده سالم بدون داشتن یک فلور میکربی خوب 

در سیستم گوارش میسر نیست.

میاندشت جاجرم، شاهرود و میامی 
آخرین زیستگاه های یوزپلنگ آسیایی

  معاون طبیعی و تنوع زیســتی سازمان حفاظت محیط 
زیســت گفت: میاندشــت جاجرم در خراسان شمالی، 
شاهرود و میامی در استان سمنان آخرین زیستگاه های 
یوز پلنگ آسیایی هســتند.اکبری در بازدید از  پناهگاه 
حیات وحش میاندشــت جاجرم و کرویدور میاندشت_ 
توران اظهار کرد: یوزپلنگ ســرمایه ملی است و برای 
حفاظت از این گونه در خطر انقراض نیازمند کار جهادی 
هستیم.وی افزود: میاندشت جاجرم در خراسان شمالی و 
شاهرود و میامی در استان سمنان آخرین زیستگاه های 
یوز پلنگ آسیایی هستند. اکبری با اشاره به تلاش های 
خوب محیط بانان منطقه افزود: تلاش برای نجات این 
گونه ارزشمند از رسالت های ما است و امیدواریم نسل 
آینده نیز از حضور یوزپلنگ بهره مند شوند.گفتنی است 
بازدید از منطقه فنس کشی شده واقع در پاسگاه محیط 
بانی دوشــاخ و بازدید از منطقه قرق اوزوم و بهار واقع 
در حاشــیه شــمالی پناهگاه حیات وحش میاندشت و 
همچنین  بازدید از منطقه حفاظت شده قرخود از دیگر 

برنامه های این سفر بود.

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی و امام 
جمعه بجنورد، حل مشــکلات مردمی را 
نیازمند تــداوم همراهی مجلس با دولت 

دانست.
حجت الاسلام والمسلمین رضا نوری در 
خطبه های این هفتــه نماز جمعه بجنورد 
که در مصلای امــام خمینی )ره( برگزار 
شــد، با بیان اینکه نماینــدگان مجلس 
شورای اسلامی باید برای حل مشکلات 
مردم به ویژه جوانان تلاش جهادی داشته 
باشــند، اظهار کرد: بسیاری از مشکلات 
جامعه با تلاش جهادی مســئولان حل 
شــدنی اســت اما همراهی و هم افزایی 
نمایندگان با دولت نیز باید تداوم داشــته 

باشد.
وی بــا بیان اینکــه دولت نشــان داده 

بــا برنامه ریزی هــای هدفمنــد و تدابیر 
و همراهی مردم  هوشمندانه مســئولان 
می توان تحرکی در حوزه اقتصادی ایجاد 
کرد، ضمن اشــاره به سخنان اخیر رهبر 
معظم انقلاب در دیدار نمایندگان مجلس 

شورای اسلامی، افزود: نمایندگان مجلس 
بایــد هرجا که نیاز به کار کارشناســی و 
بررسی های بیشتر است دولت را همراهی 
و نظرات خود را ارائه کنند تا مشــکلات 

مردم سریع تر حل شود.

امام جمعه بجنورد همچنین به مشکلات 
آبگرفتگی در شرایط جوی نامطلوب اشاره 
و تصریح کرد: باید چاره اندیشــی برای 
آبگرفتگی معابر شــهری در هنگام بارش 
باران انجام شود. همواره شکرگزار خداوند 
متعال هســتیم که از اردیبهشت ماه سال 
جاری شــاهد نزول رحمت الهی در این 
استان بودیم اما این بارش خسارت هایی 

را نیز به دنبال داشته است.
نماینده ولی فقیه در خراســان شــمالی 
افزود: اگر نیاز به لایروبی مســیرها و یا 
بازگشــایی معابر بــرای هدایت آب های 
سطحی اســت باید مسئولان بدون هیچ 
درنگی آن را انجام دهند تا دیگر شــاهد 
مشــکلاتی بــرای تردد مردم و آســیب 

دیدگی منازل آن ها نباشیم.

امام جمعه بجنورد:
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 استاندار خراسان شــمالی گفت: دشمن با بهره گیری از 
ابزار رســانه و فضای مجازی هویت دینی مردم را نشانه 

گرفته است.
محمدرضا حسین نژاد  به مناسبت گرامیداشت آزادسازی 
خرمشهر در آموزشــگاه رزم مقدماتی شهید هاشمی نژاد 
شیروان اظهار کرد: دشــمنان این روزها فکر و باورهای 
جوانان را نشانه گرفته اند تا به خیال خود آنها را از ارزش 

های اسلامی دور کنند.
وی افزود: آنها از هر ابزار رسانه ای برای تضعیف باورهای 

دینــی جوانــان و مولفه های قدرت جمهوری اســلامی 
استفاده می کنند.

حســین نژاد خاطرنشــان کرد: دشــمنان وقتی با اعمال 
تحریم، و فشــارهای اقتصادی راه به جایی نبردند، برای 
رسیدن به اهداف شوم خود جنگ فرهنگی به راه انداختند 
اما خوشــبختانه با وجود رهبری آگاه و مردمی متحد این 

توطئه دشمنان نیز خنثی خواهد شد.
وی با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای هشت سال دفاع 
مقدس، گفت: امنیت و پیشــرفت کشــور در حوزه های 

گوناگون مدیون شــهدایی اســت ایثارگرانه در جبهه ها 
حضور یافتند.

نماینده عالی دولت در خراسان شمالی افزود: این شهدای 
الگوی واقعی از خودگذشــتگی بودند که دشــمنان را از 

تضعیف نظام و انقلاب اسلامی نا امید کردند.
حســین نژاد با تاکید انتقــال ارزش های دفاع مقدس به 
نسل جوان، تصریح کرد: همه دستگاه های فرهنگی باید 
با تولید آثاری فاخر ارزش های دفاع مقدس و شهدا را در 

جامعه بویژه در بین نسل جوان ترویج دهند.

شهردار بجنورد گفت: ۷۰ فرصت سرمایه گذاری این شهر 
در نهمین نشست هیات اجرایی مجمع شهرداران آسیایی 
با هدف رونق گردشــگری مرکز خراسان شمالی معرفی 

شد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری بجنورد، جواد حمیدی 
راوری در ســخنرانی اجلاس مجمع شــهرداران آسیایی 
اظهار کرد: شــهر بجنورد ظرفیت های اقتصادی، ورزشی 
و تفریحی زیــادی همچون مناطق »پلنگ دره« و »کوه 

سالوک« برای سرمایه گذاری دارد.
وی با معرفی خرده فرهنگ های خراسان شمالی، گفت: 
همچنین این منطقه صنایع دســتی و جاذبه های طبیعی 
و تاریخی بسیاری دارد که هر یک ظرفیت مناسبی برای 
رونق گردشــگری است.شــهردار بجنورد گفت: بجنورد 
دارای پیشــینه فرهنگی و تاریخی بسیاری است و زمینه 

تبدیل شدن به منطقه نمونه گردشگردی را دارد.
 شــهردار بجنورد برای حضور در نهمین اجلاس مجمع 

شهرداران آسیایی که در شــهر کازان روسیه آغاز به کار 
کرده است به این کشور سفر کرد.

نهمین نشست هیات اجرایی مجمع شهرداران آسیایی در 
شــهر کازان مرکز جمهوری تاتارستان روسیه همزمان با 
گردهمایی سالیانه ســازمان منطقه ای شهرهای متحد و 
دولت های محلی اوراســیا با بیش از ۱۲۰ شرکت کننده 
از ۷۵ شــهر و ۵۰ کشور جهان در کشور روسیه آغاز شده 

است.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( گفت: در راستای حمایت 
و خودکفایی نوغان داران طی ســال گذشــته در استان ۲۲ تن 
پیله تر از نوغان داران خراسان شمالی خریدار و ۵۰۰ جعبه تخم 

نوغان توزیع شد.
مجید الهی راد، مدیرکل کمیته امداد خراســان شمالی از آغاز 
خرید پیله تر بالاتر از نرخ بازار توســط شرکت صنعت آفرینان 
مهر امداد در کمیته امداد امام خمینی )ره( در سطح کشور خبر 
داد و اظهار داشــت: در همین راســتا امروز چهارهزار و ۵۰۰ 
اصله نهال توت بین نوعان داران با همکاری جهاد کشاورزی، 
به صورت رایگان توزیع شــد. وی ادامــه داد: خریداری ۲۲ تن 
پیله تر از نوغان داران خراســان شمالی، توزیع ۵۰۰ جعبه تخم 
نوغان و برگزاری کارگاه آموزشــی ابریشم کشی صنعتی برای 
نوغان داران اســتان را از اقدامات این نهاد در راستای حمایت 

و خودکفایی نوغان داران طی سال گذشته در استان برشمرد.
مدیرکل کمیته امداد اســتان افزود: در سال گذشته مقدار ۲۲ 
تن پیله تر از نوغان داران استان خریداری شد که ارزش نوغان 
خریداری شــده هفت میلیارد تومان بود که این نوغان ها پس 
از خشک شــدن در محل پیله خشــک کنی کلاته بهار برای 

ابریشم کشی به استان های دیگر ارسال شد.
این مقام مسئول با اشــاره به اینکه در فصل بهار بیشتر نقاط 
اســتان مشغول نوغانداری هســتند، افزود: باهدف خودکفایی 
نوغان داران در عرصه نخ و چرخه تولید فرش، ســال گذشــته 
کارگاه آموزشــی ابریشم کشی در کمیته امداد خراسان شمالی 
برگزار شــد، تا حجم زیادی از کار ابریشم کشی در خود استان 
انجام شــده و ارزش افزوده خیلی بیشتری نسبت به قبل داشته 
باشیم.الهی راد تحویل ۱۵ دستگاه ابریشم کشی به متقاضیان 

مددجوی کمیته امداد به مبلغ هر دســتگاه ۱۳ میلیون تومان 
اســت از دیگر اقدامات این نهاد در راستای حمایت از صنعت 
نوغان داری در استان برشمرد و ادامه داد: از این مبلغ ۱۰ میلیون 
تومان بلاعوض و ســه میلیون تومان آن آورده اولیه متقاضی 

خواهد بود.
وی ادامه داد: در همین راستا ۵۰۰ جعبه تخم نوغان خریداری 
شده توســط این نهاد به صورت رایگان در بین نوغان داران در 
شهرستان های مانه و سملقان، راز و جرگلان، شیروان، بجنورد 
و جاجرم توزیع شد که ارزش ریالی هر جعبه نوغان ۲۰۰ هزار 
ریال است که مجموعاً ۱۰۰ میلیون ریال بابت خرید تخم نوغان 
هزینه شده اســت هر جعبه تعداد ۲۵ هزار تخم نوغان دارد و 
ایــن تعداد نوغان منتهی به تولید به میزان تقریبی ۲۰ تن پیله 

تر خواهد شد.

استاندار خراسان شمالی: دشمن هویت دینی مردم را نشانه گرفته است

 ۷۰ فرصت  سرمایه گذاری بجنورد به شهرداران آسیایی معرفی شد

خریداری ۲۲ تن پیله تر از نوغان داران استان در راستای خودکفایی

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
بجنورد مورد رســیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشــریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل 

اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۷_ اصلی اراضی ینگه قلعه

۱-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱84 فرعی از ۱۷۷ اصلی فوق به مساحت 4۵۰۰.۲۰ متر مربع ابتیاعی آقای رجب علیزاده فرزند بهرام از محل 
مالکیت ثبتی یحیی علیزاده ینگه قلعه فرزند علیخان برابر رای شماره ۱۱۷6_۱4۰۲ مورخ ۱4۰۲/۰۲/۱8 کلاسه 8۰8_۱4۰۱ هیات 

۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱6۷ فرعی از ۱۷۷ اصلی فوق به مساحت ۳۷۵۳.6۷ متر مربع ابتیاعی آقای رجب علیزاده فرزند بهرام از محل 
مالکیت ثبتی یحیی علیزاده ینگه قلعه فرزند علیخان برابر رای شماره ۱۱۵۷_۱4۰۲ مورخ ۱4۰۲/۰۲/۱8 کلاسه 8۱۰_۱4۰۱ هیات

۳-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۰ فرعی از ۱۷۷ اصلی فوق به مساحت ۷۷69.۷۵ متر مربع ابتیاعی آقای رجب علیزاده فرزند بهرام از محل 
مالکیت ثبتی یحیی علیزاده ینگه قلعه فرزند علیخان برابر رای شماره ۱۱۷۰_۱4۰۲ مورخ ۱4۰۲/۰۲/۱8 کلاسه 8۱۳_۱4۰۱ هیات

لــذا بدیــن وســیله به فروشــندگان و مالکین مشــاعی و اشــخاص ذینفــع در آرای اعلام شــده ابــلاغ می گــردد چنانچــه اعتراضی دارنــد باید از 
تاریــخ انتشــار اگهــی و در روســتاها از تاریخ الصــاق درمحل تا دومــاه اعتراض خود رابــه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخــذ نمایند 
معترضیــن بایــد ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محــل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت 
بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهنــد در صورتی که اعتــراض در مهلــت قانونــی واصل نگردد یــا معتــرض گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه 
 عمومــی محــل ارائــه ننماید اداره ثبــت مبادرت به صدور ســند خواهــد نمود ضمنا صدور ســند مالکیــت مانع از مراجعــه متضرر بــه دادگاه نخواهد 

بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۲/۰۳/۰6                                                          

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰۲/۰۳/۲۱
شناسه آگهی :۱۵۰۰۲۵۵  

                                                                        علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه دو  بجنورد

آگهی مزایده نوبت دوم
در مورد پرونده اجرائی کلاســه ۰۱۰۱4۵۵ ش ۳ اجرای احکام مدنی بجنورد، فیمابین خواهان صدیقه زارعی و خواندگان امید انتظاري ،پروانه قائمی جاوید، 

آرزو انتظاري با موضوع دستور فروش مال مشاع که با عنایت به انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر:
مشــخصات : به استناد تصویر سند ابرازي به شــماره ۱4۰۰/۵۱۵69۳ مالک ۳۳.4۷ سهم مشاع از 84.۳ سهم عرصه و اعیان به استثنا ثمینه عرضه و اعیان 
پلاک تعرفه شــده خانم صدیقه زارعي با شــماره ملي ۰68۲49۱۱۵ میباشد. عرصه مطابق ســند 84.۳ متر مربع میباشد که از شمال به کوچه بن بست و از 
غرب به خیابان متصل است و طبق بازدید کارشناس شهرداري که در مورخه ۱4۰۱/۰۵/۰۳ توسط محکوم له انجام گرفته ، ملک مورد نظر شامل زیر زمین 
به مســاحت ۵8.۲ متر مربع انباري مســکوني که در زیر زمین با وضع موجود حدود ۲۰ متر مربع میباشد و هم کف به مساحت 6۲.۷ متر مربع ، ۱۷ متر مربع 
تجاري اســت و طبقه ي اول مســکوني به مساحت ۵9.۵ متر مربع میباشد که در حال حاضر دو باب مغازه تجاري دارد و در تصرف مستاجرین است. مطابق 
پایانکار ابرازي به شماره ۵89۱ مورخه ۱۳6۵/۰8/۰۳ مساحت کل زیر بنا ۱8۰.4 متر مربع توسط شهرداري صادر شده است. سازه نیمه اسکات با دیوار هاي 
آجري و سقف طاق ضربي فاقد نما و مغازه ها با درب شیشه سکوریت با اختلاف ارتفاع حدود 4۰ سانتي متر از پیاده رو میباشند. مغازه نبش کوچه و خیابان 
در اجاره آقای قربان زاده و مغازه حاشــیه خیابان شــریعتی در اجاره ولی رحیم زاده میباشد و منزل مســکوني در اجاره رضا اختایی است. با توجه به موقعیت 
مکاني ، وســعت و ابعاد ملک ، کاربري ملک مســکوني تجاري ، گذر دسترســی به خیابان و کوچه و با در نظر گرفتن عوامل موثر در تعیین قیمت ملک با 
صــرف نظر از دیون و تعهدات احتمالي به اشــخاص حقیق یا حقوقی در حال حاضر ارزش پایه ملک مــورد توصیف به مبلغ 48.۲۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال معادل 
چهار میلیارد و هشــتصد و بیســت میلیون تومان برآورد و اعلام میگردد، و اینکه پس از ســیر مراحل قانونی مقرر گردیده کل ملک مذکور در روز سه شنبه 
مورخ ۱4۰۲/۰۳/۱6 ساعت ۱۱:۰۰ الی ۱۱:۳۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد ، بنابراین متقاضیان 
شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. 
بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ 
مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع 

دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی:۱۵۰۳۰8۵                                                                   

   دادورز شعبه سوم اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد_یزدانی



محمد وحیدی می گوید: مهمترین شعار آقای رئیسی این بود که 
ایشان به ایجاد یک نظام شایستگی در درون دولت معتقد بود و 
حال مهمترین ایرادش این است که هیچ نظام شایسته ای درون 
دولت ایجاد نکرد؛ این یعنی دولت به نظام شایســتگی مدیران 

اعتقاد ندارد.
محمد وحیدی نماینده بجنورد در نقد سیاســت های اقتصادی 
دولــت به رویداد۲4 می گوید: موضوعی که می تواند دولت را در 
ادامه راه متحول کند این اســت که آن ها یک تصمیم درست 
مدیریتی بگیرند. اگر باز هم مدیرانی که دولت انتخاب می کند از 
همین فضایی باشد که الان در چرخش بین مدیران کشور اتفاق 
می افتد، ما همچنان منتظر معجزه ای برای آینده نخواهیم بود و 

اتفاقی نخواهد افتاد.
او می گوید: وقتی قرار است بعضی افراد در بعضی جایگاه ها قرار 
بگیرند باید شأنیت جایگاه را هم در وجود خودشان داشته باشند 
و نســبت به آن جایگاه اشراف داشته باشند، ولی جابجایی ها در 
دولت این چنین است. مثلًا کسی وزیر بوده و در جایگاه خودش 
موفق نبوده اســت و برای اینکه این شخص را حفظ کنند به او 
سمت دیگری می دهند یا مثلًا طرف استاندار بوده و کنار گذاشته 
می شــود و در ادامه در کمال تعجب می بینیم که ارتقاء شغلی 
پیدا می کند.عضو کمیسیون آموزش مجلس می گوید: جوانگرایی، 
دادن فرصت ها و پله ای حرکت کردن مدیران، خیلی موقع ها با 
طراحی نظام شایســتگی توسط دولت صورت نمی گیرد. از نظر 
بنده مهمترین شعار آقای رئیســی این بود که ایشان به ایجاد 
یک نظام شایســتگی درون دولت معتقد بود و حال مهمترین 
ایرادش این است که هیچ نظام شایسته ای در درون دولت ایجاد 
نکرد و هیچ نظام شایســتگی در در دولت وجود ندارد. حتی در 
سطوح مدیریتی، استاندار ها که فضای کار یک استان را به دست 
می گیرند و نماینده عالی دولت می شــوند که کل مسائل استان 
خود را مدیریت کنند و اختیارات ویژه ای دارند، این شایســتگی 
به چشم نمی خورد یا در سطوح وزارتی شاهد هستیم که رییس 

جمهور خودش به جمع بندی می رسد که فردی را بردارد یا افراد 
استعفاء می دهند که به طریقی پذیرفته می شود یا گاهی از بعضی 
افراد برای تصدی پستی اسم برده می شود، ولی نمی دانیم چرا؟ با 

خود می گوییم مگر فلانی در این حد و اندازه ها است؟
وحیدی می گوید: بعضی از این بزرگوارانی که اسم شــان برای 
قبول مسئولیت مطرح می شود، آدم های خوبی هستند، ولی الزاماً 
نمی توانند مدیران خوبی باشند. مدیری که نتواند طبقه خود را در 
وزارتخانه ای مدیریت کند بعد می خواهد ۱۷ سازمان وابسته به 
خودش را مدیریت کند؟ آقای رئیسی شایسته سالاری را مطرح 
کرد ولی ارزیابی در قالب کمیته ای نشد و فضایی در جهت این 
شعار زیبا شکل نگرفت، حال اگر بعضی ها می گویند شکل گرفته 
بفرمایند کجا و چگونه؟ چه کسی شایستگی ها را تنظیم و ارزیابی 

می کند؟ بر چه اساسی افراد سنجش می شوند؟ 
نماینده بجنورد می گوید: به عنوان یک معلم عرض می کنم پیامد 
همه تصمیمات بعدی، سیستم مدیریت است. مثلًا ما بچه مان را 
به یک مدرســه می فرستیم و مدیر مدرسه را آموزش و پرورش 
تغییر می دهد. بعد همه خانواده ها می گویند حال مدرسه امسال 
خوب شده اســت در صورتی که نه معلم ها عوض شده اند و نه 
در و دیوار مدرســه تغییری کرده و نه تجهیزات جدیدی اضافه 
شده ولی فردی آمده که تعامل گراست و اولیا را می بیند و برای 
دانش آموزان ارزش قائل است و روابط بین معلمان را می شناسد. 
فقط یک نفر عوض شده ولی کلی تغییرات مثبت در مدرسه اتفاق 
می افتد، ضمن اینکه مشارکت اولیا افزایش می یابد. وی می گوید: 
مهمترین عنصر نجات بخش در دولت، مردمی سازی دولت است. 
ما می گوییم دولت قوی و مردمی. یعنی باید اختیارات را به مردم 
بدهیم ولی جا هایی که می توانیم این کار را انجام دهیم و فرصت 
را به مردم بدهیم هنوز علاقه مند هستیم که اختیارات را در دست 
دولت نگه داریم. پس هیچ نگاه مردمی ســازی در دولت شکل 
نمی گیرد، حتی در جا هایی که نظام های انتخاباتی در درون دولت 

داریم، مثل شورا های استانی، اتاق بازرگانی و اتاق اصناف. 

وحیدی می گوید: ما فضا را باید آن قدر باز کنیم که خود اصناف، 
ناظر بر اصناف باشند. خود متخصصان، ناظر بر بازرگانی داخلی و 
خارجی باشند. فرآیند نظارت بر رفتار های اقتصادی مثل بانک ها، 
دولتی شدن بانک ها نیســت. وقتی درباره بانک مرکزی حرف 
می زنیم، اســتقلال بانک مرکزی باید حرف اول را بزند. یعنی 
بانک مرکزی باید بتواند بر فرآیند بانک های خصوصی و دولتی 
نظارت داشته باشــد. چیزی که ما از بانک انتظار داریم و الان 
بسیار کم است.عضو کمیسیون آموزش مجلس می گوید: روسیه 
در شــرایط جنگ، بانک مرکزی را در نقطه قوت خود قرار داد 
و خیلی از موضوعات ارزی اش را حل کرد. توانســت از سقوط 
فضای ارز بین المللی خود جلوگیری کند و آن را بالا بکشد. حتی 
بعضی ها معتقد هســتند که ارز روسیه در بازار بین المللی نسبت 
به قبل از جنگ یا همزمان با شروع جنگ، وضعیت بهتری هم 
پیدا کرده است.نماینده بجنورد می گوید: یکی دیگر از موضوعات 
مهم، بحث های نظارتی دولت بر فرآیند های اجراســت. دولت 
بخش نظارتی خودش را قوی کرد، یعنی چهره های برجســته 
سازمان بازرســی را به داخل نهاد ریاست جمهوری آورد و آنجا 
مســتقر کرد. الان خروجی این ها در نظام بازرسی برای دولت 
چیســت؟ آیا به مدیرانی که می گوییم ترک فعل کردند، اجازه 
ریسک دادیم که بعداً برای ترک فعل، آن ها را مورد مواخذه قرار 
ندهیم؟ مدیری که ترک فعل می کند الان ترس از فعل دارد نه 
اینکه تارک فعل باشد. یعنی مدیر نمی خواهد کاری را انجام بدهد 
که بعداً بابت انجام آن مواخذه شود. می گوید من اگر بنشینم در 
اتاق خودم و کاری انجــام ندهم از این مدیریت عبور می کنم. 
شجاعت و ریسک پذیری و اجازه ورود به حوزه های ناشناخته ای 

که نیاز به مدیریت بحران دارد از او گرفته شده است.
وی می گویــد: اکنون در جنگ ترکیبی هســتیم و کســی که 
می خواهد مدیر جنگ ترکیبی شــود، باید مدیر بحران باشــد. 
یعنی باید تصمیمات جدید بگیرد و به سرعت هم تصمیماتش 
را اجرایی کند. وقتی می بینیم یک مدیر حتی نمی تواند تصمیم 

بگیرد یا وقتی هم که تصمیم می گیرد در اجرا برایش ۱۰۰ مانع 
ایجاد می شــود، اگر هم بتواند تصمیمش را اجرایی کند به نهاد 
نظارتی فراخوان می شــود. خب این مدیر ترجیح می دهد عقب 
بنشیند و پیش خودش می گوید آش نخورده و دهن سوخته است 
و اگــر وارد تصمیم یا کاری شــوم عملًا برخورد با من جدی تر 

خواهد بود.
وحیدی می گوید: یک نکته مهم دیگر که در سطوح مدیریت های 
عالی تا مدیریت میانی در فضا های کاری دیده می شود این است 
که فرصت توزیع اعتباراتی که در دستگاه های نظارتی و اجرایی 
داریم باید با هم همخوانی داشــته باشند. دستگاه اجرایی توزیع 
اعتبارات کشور، سازمان برنامه و بودجه است. بر مبنای شاخصی 
که رییس جمهور گفته باید بر اساس عدالت، توزیع بودجه صورت 
بگیرد. آیا واقعاً الان توزیع بودجه کشــور بر مدار عدالت است؟ 
اگر بر مدار عدالت است باید رشد سطوح مختلف مناطق کمتر 
توسعه یافته را متناسب با هم ببینیم. چرا استان من، یعنی خراسان 
شمالی پنج سال پیاپی است که استان فقیر کشور می شود؟ پس 
مشخص است که باید در این استان تکانی بیشتر از استان های 
دیگر بخورد که من دو پله صعود کنم. وقتی تک تک به مدیران 
اســتانم نگاه می کنم می بینم مدیران قابلی هستند و در سطوح 
ملی نیز این افراد را به عنوان مدیران خوب می شناســند، ولی 
کل اســتان را که با هم بررسی می کنم می بینم که استان رشد 
نمی کند. عدم رشد استان به صورت مشترک یا هم افزا، ناشی از 
این است که در دســتگاهی که اسمش سازمان برنامه ریزی و 
بودجه اســت، نه برنامه ریزی دقیقی انجام می شود و نه بودجه 

درستی به پروژه ها داده می شود.

دولت به نظام شایستگی مدیران اعتقاد ندارد
 به فردی که یک طبقه وزارتخانه  را نمی تواند مدیریت کند، ۱۷ سازمان می دهند! 

اخبار
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روزنامه صبح استان خراسان شمالی
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آگهی تحدید حدود اختصاصی
پیــرو آگهی شــماره قبل و بموجب ماده ۱4 و ۱۵ قانون ثبت ،عملیات تحدید حدود ششــدانگ پلاک ۱۲۲ فرعــی از 4 اصلی گوگلی بخش ۵ قوچان ،ناحیه 
۵ شــیروان مورد تقاضای خانم ســپیده فرهادی متقاضی پلاک مذکور راس ســاعت 9 صبح روز شــنبه مورخه ۱4۰۲/۰۳/۲۷ در محل وقوع ملک بعمل 
خواهد آمد . لذا بدینوســیله به صاحبان املاک و مجاورین شــماره فوق الذکر با انتشــار این آگهی اخطار می گردد که در روز و ســاعت مقرر فوق در محل 
حضــور بهم رســانند و هر ادعانی نســبت به حدود یا حقــوق ارتفاقی آن دارند به نماینده محــدد اظهار و ابراز دارند. چنانچه هر یــک از صاحبان املاک و 
مجاورین املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشــند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شــده از مجاورین تحدید 
خواهــد شــد. صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضــر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبــت و در اجرای مواد ۷4 و 86 آئیــن نامه اصلاحی قانون ظرف 
ســی روز از تاریخ تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد شــیروان تســلیم و رســید دریافت نمایند و در اجرای تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین 
تکلیــف پرونــده های معترض ثبتی، معترضین میبایســت ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض به اداره ثبت دادخواســت خود را بــه مرجع ذیصلاح قضایی 
 تســلیم و گواهــی مربوطــه را از مرجع قضایی اخذ و به ادارد ثبت تســلیم نمایند در غیر اینصــورت ادامه عملیات ثبتی بنا به تقاضــای ذینفع بعمل خواهد

 آمد.
تارخ انتشار: ۱4۰۲/۰۳/۰6                                                                                    

  شناسه آگهی:۱۵۰۲6۲4
علی محمودی_رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱4۰۲6۰۳۰۷۰۰۵۰۰۰۱۵4 مورخ ۱4۰۲/۰۱/۱۵ هیات به شــماره کلاسه 9۰4_۱4۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا فرزانه فرزند غلامرضا 
بشــماره شناسنامه ۲۵۰9 در ششدانگ یکباب منزل به مســاحت ۲4۷.88 متر مربع از پلاک ۱۳۷ فرعی از ۱۷۳ اصلی واقع در اراضی معصوم زاده بخش دو 
بجنورد خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی آقای حسن عامری اختیار آبادی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۲/۰۳/۰6                                                                        

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰۲/۰۳/۲۱
شناسه آگهی: ۱۵۰۲8۰۷  

                                                                    علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱4۰۲6۰۳۰۷۰۵۰۰۱۲۲4 مورخ ۱4۰۲/۰۲/۱9 هیات به شــماره کلاســه 9۵9_۱4۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین خاکپور فرزند موسی 
بشماره شناسنامه ۱6۳۵۱ در ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۱9۷.۳۳ متر مربع از پلاک ۳۳۲8 فرعی از ۱۷۳ اصلی واقع در اراضی معصوم زاده 
بخش دو بجنورد خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی آقای میر اسحق حسینی معصوم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۲/۰۳/۰6                                                                             

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰۲/۰۳/۲۱
شناسه آگهی: ۱۵۰۲۷۷۵  

                                                                    علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱4۰۱6۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۱۰8 و ۱4۰۱6۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۱۰۷  مورخ ۱4۰۱/۰9/۲8 هیات به شــماره کلاسه های 4۱۱_۱۳99 و 4۱۲_۱۳99 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی محمد بندار فرزند بابامحمد بشــماره شناســنامه ۱۵8۷ صادره از اسفراین و آقای محمد طالبی پور فرزند قربان محمد به شماره 
شناســنامه 96۲۱ هر کدام در ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مســاحت ۲۲۵.4۰ متر مربع از پلاک ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند 
بخش دو بجنورد خریداری از مالک رســمی آقای بدر باغچقی فرزند حســین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۲/۰۳/۰6                                                                            

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰۲/۰۳/۲۱
شناسه آگهی: ۱۵۰۲4۰۰   

                                                                     علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱4۰۲6۰۳۰۷۰۰۵۰۰۰۱99 مورخ ۱4۰۲/۰۱/۱6 هیات به شــماره کلاسه ۱۳۱_۱4۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید ربانی فرزند محمد 
بشــماره شناســنامه ۱۲۳6 در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱6۳.6۱ متر مربع از پلاک 9۰۷ فرعی از ۱6۳ اصلی واقع در اراضی پنبه زار بخش دو 
بجنورد خریداری مع الواســطه از مالک رسمی شــهرداری بجنورد  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۲/۰۳/۰6                                                                            

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰۲/۰۳/۲۱
شناسه آگهی: ۱۵۰۲4۷۳  

        علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱4۰۲6۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۲۰4  مورخ ۱4۰۲/۰۲/۱9 هیات به شماره کلاســه ۱4۰۱/9۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سکینه یزدانی فرزند غلامرضا 
بشــماره شناســنامه 4 در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱48.۰۲ متر مربع از پلاک ۱۳9 فرعی از ۱۷۳ اصلی واقع در اراضی معصوم زاده بخش ۲ بجنورد 
خریداری مع الواســطه از مالک رسمی حســن عامری اختیار آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۲/۰۳/۰6                                                                           

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰۲/۰۳/۲۱
شناسه آگهی: ۱۵۰۲۲9۰   

                                                                     علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

میز خبر
روایتی از نامه ای برجامی که »شمخانی بدون  اطلاع 

روحانی نوشت«
انتخاب نوشت: احمدی دیپلمات سابق ایران در سازمان 
ملل گفت: گویا آقای شــمخانی بــدون اطلاع دولت و 
رئیس شورای امنیت ملی که رئیس جمهور بود، مذاکراتی 
با مجلس و شــورای نگهبان داشته یا شاید نامه ای دال 
بر موافقت شــورای عالی امنیت ملی به شورای نگهبان 
نوشته باشد که تصویب قانون راهبردی مجلس برای لغو 
تحریم ها توســط مجلس و تایید سریع آن توسط شورای 
نگهبان را ممکن کرد. وی درباره کنار رفتن شــمخانی 
از دبیری شــورای عالی امنیت ملی و تاثیر این اتفاق بر 
پرونده برجام افزود: من فکر نمی کنم، کنار رفتن ایشــان 
تاثیر عمده ای در کار برجام داشــته باشد؛ آقای شمخانی 
در ده ســال اخیر که ســمت دبیری شورای عالی امنیت 
ملی را داشــت در بســیاری مقاطع با برجام همسو بود، 
بخصوص در ســال 94 که برجام مــورد تایید نظام بود. 
منتهی در سال 99 آنطور که از گزارش های خبری برمی 
آید بــا قانون راهبردی مجلس برای لغو تحریم ها که در 
آذر آن ســال تصویب شد، همراهی هایی نشان داد و این 
در حالــی بود که دولت روحانــی و وزارت خارجه قویا با 
قانون مذکور مخالف بودنــد و به قول آقای واعظی آن 
مصوبه به گونه ای بود که می توانســت پرونده هسته ای 

ایران را دوباره به شورای امنیت سازمان ملل بفرستد.
او افــزود: در آن دوره در رســانه ها مطــرح بود که گویا 
آقای شــمخانی بــدون اطلاع دولت و رئیس شــورای 
امنیــت ملی که رئیس جمهور بــود، مذاکراتی با مجلس 
و شــورای نگهبان داشته یا شاید نامه ای دال بر موافقت 
شــورای عالی امنیت ملی به شورای نگهبان نوشته باشد 
که تصویب آن قانون توســط مجلس و تایید ســریع آن 
توســط شــورای نگهبان را ممکن کرد. ایــن امر از آن 

جهت اهمیت داشــت که اقدامات مرتبط با برجام توسط 
نهادهای دیگر، مسلتزم جلب موافقت دولت بود و دولت 
باید با اقدام مجلس موافقت می کرد تا شــورا نگهبان آن 
را تصویــب کند. در آن زمان صحبت از این بود با وجود 
اینکه روحانی رئیس شــورای عالی امنیت ملی بود، دبیر 
شورا نظر موافق شــوراعالی امنیت ملی را با آن مصوبه 
اعــلام کرده بود. اگر این اخبار درســت باشــد ،به این 
معناست که آقای شمخانی در آن مقطع کمتر با دولت و 
بیشــتر با مجلس که موضع تندی در مورد برجام داشت 

همسو بود.
احتمال دیدار رئیسی و سیسی تا پایان 2۰2۳

چنــد مقام مصری به یک رســانه اماراتی اعلام کردند، 
تهــران و قاهره طی ماه های آتی ســفیر تبادل خواهند 
کرد. مقامات مصری به روزنامه اماراتی »نشنال« گفتند، 
انتظار می رود ایران و مصــر طی ماه های آتی به عنوان 
بخشــی از روند میانجیگرانه عمان برای عادی ســازی 
روابط میان تهران و قاهره، تبادل ســفیر انجام دهند. دو 
مقام مصری همچنین از توافق برای برگزاری دیدار میان 
ســیدابراهیم رئیسی و عبدالفتاح السیسی روسای جمهور 
ایران و مصر خبر دادند. به گفته آنها، احتمالا دیدار سران 
ایران و مصر تا پایان سال جاری میلادی صورت خواهد 
گرفت. بر اساس اظهارات مقامات فوق، این خبر پس از 
آن منتشر شده که سلطان هیثم بن طارق سلطان عمان، 
چند روز پیش طی سفر به قاهره در خصوص روابط ایران 

و مصر گفت وگو کرد.
انتقاد کیهان از حامیان »برگزاری علنی« دادگاه الهه 

محمدی و نیلوفر حامدی
کیهان نوشــت: رســانه های مدعی اصلاحات به نوعی 
»دســت پیش گرفته اند تا پس نیفتنــد« و علاوه  بر زیر 
ســؤال بردن دســتگاه قضایی کشــور، به دنبال ایجاد 

بهانه ای جدید برای غوغاســالاری هستند.رســانه های 
مدعی اصلاحات که در اغتشاشات سال گذشته با ایجاد 
التهاب ، تنش آفرینی و انتشار اخبار کذب یا ضعیف نقش 
موثری در تکمیل پازل جنگ ترکیبی دشمنان علیه ملت 
ایران ایفا کردند، در پی بازداشــت دو خبرنگارشــان نیز 
به دنبال جنجال آفرینی هســتند. این رسانه ها تاکنون با 
لحنی تند و تیز مطالبه تســریع برگــزاری دادگاه برای 
رسیدگی به اتهامات »نیلوفر حامدی« و »الهه محمدی« 
را داشــتند، در حالی که قوه قضائیــه به دنبال آن بود تا 
فرصت کافی برای مطالعه پرونــده و تدارک دفاع را در 

اختیار وکلای این دو متهم قرار دهد.
اکنون نیز که زمان برگزاری دادگاه مشخص شده است، 
این رســانه ها با مطالبه تشــکیل دادگاه علنی و اذعان 
به اینکه اگر دادگاه غیرعلنی باشــد، احکام صادره قابل 
اعتماد نخواهند بود، به نوعی »دســت پیش گرفته اند تا 
پس نیفتند« و علاوه  بر زیر سؤال بردن دستگاه قضایی 
کشور، به دنبال ایجاد بهانه ای جدید برای غوغاسالاری 
هستند.بدیهی است، تشــخیص علنی یا غیرعلنی بودن 
دادگاه افرادی که اتهام شان »همکاری با دولت متخاصم 
آمریکا، اجتماع و تبانی بــرای ارتکاب جرم علیه امنیت 
ملی و فعالیت تبلیغی علیه نظام« اســت، برعهده مراجع 
ذی صلاح است. لکن با توجه به سابقه مدعیان اصلاحات 
در این گونه قضایا، به نظر می رســد اگــر پس از فرآیند 
دادرســی، اتهامات ثابت و احکامی علیه آنها صادر شود، 
کاســبان التهاب و غوغا، آن را نخواهند پذیرفت و آن را 
مقدمه ای برای حمله به دســتگاه قضا و مخدوش کردن 

اعتبار آن قرار خواهند داد.
آذری جهرمی: اگر عرضه خودرو مثل بازار الاغ بود، 

قیمت  برخی خودروها این گونه نبود!
وزیر ارتباطات دولت روحانی در توییتی کنایه آمیز درباره 

بازار خودرو بیــان کرد: احتمال می دهم اگر عرضه کالا 
آزادانه بود -مثل بازار الاغ- وضع قیمت برخی خودروها 
این گونه نبود. احمد جانجان، یکی از کاربران در توئیتی 
نوشت: خر شــده 46 میلیون بعد به ایران خودرو میگن 
باید ۲۰6 رو بدی ۲۱۵ میلیون! یه طوری شده که دیگه 
نمیشه به کسی خر هم گفت! محمدجواد آذری جهرمی، 
وزیر ارتباطات دولت روحانی هم در پاسخ نوشت: صحت 
آمارها در خروجــی تحلیل خیلی موثره، البته که احتمال 
مــی دهم اگر عرضه کالا آزادانه بــود -مثل بازار الاغ- 

وضع قیمت برخی خودروها این گونه نبود.
نماینده مجلس: لایحه عفاف و حجاب را در شان نظام 

اسلامی اصلاح می کنیم
محمد تقی نقدعلی، عضو کمیسیون حقوقی و قضایی 
مجلس درخصوص انتقاداتی که به این طرح وارد شده 
است، به دیده بان ایران گفت: »پیرامون بحث لایحه 
عفاف و حجاب ما شاهد قصور در اقدام هستیم؛ یعنی 
هم قوه قضاییه و هم دولت در ارســال لایحه تاخیر 
داشــتند و باید زودتر اقدام می کردنــد، ولی درمورد 
نقدهای دغدغه مندان و دلسوازن عفاف و حجاب، من 
هــم قبول دارم و انتقــادات وارده را صحیح می دانم. 
باید کیفیت چینــش قانون برای کســانی که از آن 
تخطی می کنند، در نظر گرفته و بازدارنده باشد.« وی 
خاطرنشان کرد: »اما باید این نکته را بگویم زمانی که 
طرح یا لایحه ای به مجلس می آید، تا به مرحله نهایی 
و تصویب برســد، پیشنهادها و اصلاحات متعددی در 
آن انجام می شــود. قوه قضاییه تغییراتی داده که ما 
بــه ضعف برخورد نقد داریم؛ یعنــی قوه قضاییه باید 
پایه گذاری محکمی می کرد. متاســفانه نمی دانم چرا 
قوه قضاییه آنقدر با نگاه حداقلی برخورد کرده اســت 

نه با نگاه بازدارندگی اساسی.«

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱4۰۲/۱۲۰8_ ۱4۰۲/۰۲/۱9 پرونده کلاسه ۱4۰۱/96۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یزدان شــاکری فرزند براتعلی بشــماره شناسنامه 4۷۲ در 
ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت ۲88.۷۰ متر مربع از پلاک شماره 8۵6 فرعی از ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی غلامحســن آریافرد محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۲/۰۳/۰6                                                                            

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰۲/۰۳/۲۱
شناسه آگهی: ۱۵۰۳46۷   

                                                                     علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱4۰۲6۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۲۳۷ و ۱4۰۲6۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۲۳6 مورخ ۱4۰۲/۰۲/۱9 هیات به شماره کلاسه ۷9۵_۱4۰۱ و ۷94_۱4۰۱ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم ها ویدا و ملیحه رحمانیان فرزندان محمدمهدی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۳4۵ متر مربع از پلاک ۱۱۵ فرعی از ۱۷۷ اصلی واقع 
در اراضی ینگه قلعه بخش دو بجنورد از محل مالکیت رسمی آقای محمد مهدی رحمانیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۲/۰۳/۰6              

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰۲/۰۳/۲۱
شناسه آگهی: ۱۵۰۳۵8۳    

                                                                    علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره  ۱4۰۲/9۷6 _۱4۰۲/۰۲/۱۲ پرونده کلاســه ۱4۰۱/999 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود ایزانلو فرزند حمیدرضا بشــماره شناسنامه ۱۰8۲9 
در ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۱۲۷.۷۵ متر مربع از پلاک شماره باقیمانده 88 فرعی از ۱۲9 اصلی واقع در اراضی ملکش خراسان شمالی بخش ۲ 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی احمد صدیق زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۲/۰۳/۰6                                                                            

  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰۲/۰۳/۲۱
شناسه آگهی: ۱۵۰۲۲۱۳   

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــمار۱4۰۲/۱۱84 _ ۱4۰۲/۰۲/۱8 پرونده کلاسه ۱4۰۱/۱۰۰۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدتقی محمدی فرزند ولی بشــماره شناسنامه ۳۷۲۵8 
درششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 94۷۰.4۰ متر مربع پلاک شماره ۱۵۵_ اصلی واقع در اراضی کهنه کند خراسان شمالی بخش دو حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی دلاور باغچقی فرزند غلامحسن با حقوق ارتفاعی مقدار ۱۱8.۲9 متر مربع از مجموع مساحت ملک مورد 
تقاضا در ضلع شــرقی و غرب آن به ترتیب در حریم کمی جوی چرمغان و جوی بیژن می باشــد که بعنوان حریم حقوقی ارتفاعی وزارت نیرو محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۲/۰۳/۰6                                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰۲/۰۳/۲۱

شناسه آگهی: ۱۵۰۰99۰                                                                        
علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره  ۱4۰۲6۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۱6۲ مورخ ۱4۰۲/۰۲/۱8 هیات به شــماره کلاسه 88۳_۱4۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سلطان محمد ایزانلو فرزند 
قربان محمد بشماره شناسنامه ۱۲۰۲ در ششدانگ یک باب دامداری به مساحت ۷۰۱.9۳ متر مربع از پلاک ۲۵9 اصلی واقع در اراضی کلاته شورک رازقی 
خریداری مع الواســطه از مالک رسمی آقای حسنقلی خاکشــور ینگه قلعه فرزند حسین و غلامعلی براتی فرزند غلامحسن محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۲/۰۳/۰6                                                                           

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰۲/۰۳/۲۱
شناسه آگهی: ۱۵۰۲۰۵4                                                                        علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد 
مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :

بخش دو بجنورد پلاک ۱69_ اصلی اراضی صدرآباد
۱-ششدانگ یک قطعه زمین در قسمتی از پلاک شماره باقیمانده 9۳ فرعی از ۱69 اصلی فوق به مساحت ۱۱6.۱۷ متر مربع به شرط تجمیع با پلاک 48۱8 
فرعی از ۱69 اصلی ابتیاعی آقای کیانوش چارقدوزی به میزان ۱.6 ) یک ممیز شش دهم( دانگ مشاع از ششدانگ و آقای کیارش چارقدوزی به میزان ۱.6 
) یک ممیز شــش دهم( دانگ مشــاع از ششدانگ و خانم نیوشا چارقدوزی به میزان ۰.8 )هشت دهم( دانگ مشاع از ششدانگ و خانم رویا حریری به میزان 
۲ دانگ مشــاع از ششــدانگ از محل مالکیت رسمی اژدر چارقدوزی برابر آراء شماره ۰6۵۳_۱4۰۲ و ۰6۵4_۱4۰۲ و ۰6۵۵_۱4۰۲ و ۰6۵6_۱4۰۲ مورخ 

۱4۰۲/۰۲/۲8 _ کلاسه های ۰4۰8_۱4۰۱ و ۰4۰9_۱4۰۱ و ۰4۱۰_۱4۰۱ و ۰4۱۱_۱4۰۱
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۲/۰۳/۰6         تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰۲/۰۳/۲۲

اکبراقبالی_رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد شناسه آگهی :۱4998۱9  


